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IIL  Ioxasarean no nocryniennsm u BBIIVIATAM y4pesKIeHHust

2015 ropg,
B TOM Yucne
onepa
onepauuu no 3{:";23
HanmeHoBaHKe /MUEBbIM
PO 5 Koa Bcero cyeTam, OTK,p = 2016 roa 2017 rop
OTKPbITHIM B ki
! opraHax KpeauT
§ ®epepanbHoro bt
‘ KasHayelcTBa opraH
3aumsx
MnaHupyembiit octaTok
CPEACTB Ha Hayano X
nJ1aHMpyemMoro roaa
Mocrynnenus, Bcero: X 8 768 500,00 | 8 768 500,00 8 980 800,00 8 998 700,00
B TOM yucne: X
Cybcnamn Ha BeinonHeHue
rocyAapCcTBeHHOro X 7081 500,00 | 7 081 500,00 7 293 800,00 7 311 700,00

3adaHunsa

Llenesble cy6ecuamnm

BrogxeTHble MHBECTULMN

Moctynnexus ot
OKa3aHUs yYpexaeHueMm
(noapassenexmnem) yenyr
(BbINonHeHus pabor),
Zﬁimﬁa""”e””e E " x| 168700000 1687 000,00 1687 000,00 | 1687 000,00
Pu3nYeckux u
OPUANYECKNX Nny,
OCYLLEeCTBNAETCS Ha
MIaTHOM OCHOBE, BCEro

B TOM yucne: X

MocTynnenus ot uHoit
NpUHOCALLEN [oX0z X
AEATENbHOCTY, BCero

B TOM yucne: X

MocTynnexus ot
peanusaunn LeHHbIX X
6ymar

MnaHupyemsbiit octaTok
CPEeACTB Ha KoHel X
NAaHWMPyeMoro roaa

Bbinnatsl, Bcero: 900 8 768 500,00 8 768 500,00 8 980 800,00 8 998 700,00

B TOM 4ucne:
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Onnata Tpyaa u
HayucneHust Ha BbiNnaThbl
no

onnaTe Tpyaa, BCEro

210

5947 300,00

5947 300,00

6 159 600,00

6 177 500,00

N3 HUX:

3apaboTHas nnara

211

4 567 400,00

4 567 400,00

4 730 500,00

4 744 300,00

Mpoyune BbiNNaThI

212

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

HauncneHus Ha BbinnaThbl
rno onnarte Tpyaa

213

1 378 900,00

1 378 900,00

1428 100,00

1432 200,00

Onnata pabor, ycnyr,
BCEro

220

822 200,00

822 200,00

822 200,00

822 200,00

U3 HUX:

Ycnyru cessu

221

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

TpaHcnopTHble ycnyru

222

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

KoMMyHanbHble ycnyru

223

691 200,00

691 200,00

691 200,00

691 200,00

ApeHpaHasi nnaTa 3a
nosb30BaHMEM
MMYLLECTBOM

224

PaboTbl, ycnyru no
COZEPXaHMIO UMYLLECTBA

225

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

Mpoune paboTbl, ycnyru

226

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

be3Bo3mesgHble
nepe4vucneHus
opraHv3aumnsM, BCero

240

M3 HUX:

be3Bo3mesaHble
nepeynceHus
rocyAapCTBEHHbIM U
MYHULMNAnbHbIM
opraHu3auusm

241

CounanbHoe
obecneyeHwne, Bcero

260

U3 HUX:

Mocobus no couunansHom
NOMOLLM
HaceneHuo

262

lNeHcnn, nocobus,

BbiNia4ynBaemble

opraHu3aumusMm cektopa

rocyAapCTBeHHOro
npaBieHus

263

lMpoune pacxonbl

290

5000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

MocTynnenus
He(hUHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCEro

300

1 994 000,00

1 994 000,00

1994 000,00

1 994 000,00

M3 HUX:

YBenuyeHne CTouMocTu
OCHOBHbIX CPeACTB

310

155 000,00

155 000,00

155 000,00

155 000,00

YBenn4eHne CTouMocTu
HeMaTepuanbHbIX
aKTUBOB

320
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YBennyeHue CToumMocTu
HenpousBeaeHHbIX
aKTUBOB

330

YBenuyeHne CToUMOCTH
MaTepuanbHbIX
3anacos

340

1839 000,00 | 1839 000,00 1 839 000,00 1 839 000,00

MocTtynnenune
(p1HAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

500

N3 HUX:

YBenu4yeHne CTouMocTu
LIeHHbIX Bymar,

KpoMe aKuui 1 MHbIX
hopM yyacTus B
KanuTane

520

YBenu4yeHne CTouMocTu
aKUMIA U UHbIX

dopm yyactusa B
Kanutane

530

CrpaBoYyHo:

O6beM ny6rMYHbIX
06s13aTeNbCTB, BCEro

PyxoBoautens
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